
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Архангельской области 

«АРХАНГЕЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

17 октября  2018 г.  № 117 

 

г. Архангельск 

 

О противодействии коррупции 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Дойкову Ольгу Алексеевну, заместителя директора по научно-методической работе, 

назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных 

правонарушений в колледже культуры. 

2. Создать рабочую группу по противодействию коррупции (далее антикоррупционная 

группа) в следующем составе: 

Председатель комиссии:   

Захарова О.Н. - директор колледжа  

   

Члены комиссии:   

Бахур Л.В. - старший методист 

Дойкова О.А.  - заместитель директора по научно-методической работе 

Рябова Т.В. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

Синькова Л.А.  - главный специалист по кадрам 

Степоржинская С.В. - председатель профкома, методист 

Тимошенко Е.В. - главный бухгалтер 

 

3. Утвердить настоящее Положение о противодействии коррупции (Приложение). 

 

4. Дойковой Ольге Алексеевне, ответственному лицу за работу по профилактике 

коррупционных правонарушений в колледже, подготовить для утверждения план 

мероприятий по противодействию коррупции в колледже культуры на 2018-2020 гг. 

 

 

 

Директор                              О.Н. Захарова 

 

 


